

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера П
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста девяносто пять тысяч триста девяносто пять рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					68,4		395 395,73
РСУ					68,4		395 395,73
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00019934 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,7	9 015,69	6 310,98
				шт	6	650,00	3 900,00
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек БП-00019932 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	13 539,20	2 707,84
				шт	2	408,33	816,66
3	3	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 БП-00012918 Гвозди строительные 4,0x100 БП-00019937 Костыль кровельный (г/к, 4x25) БП-00019936 Крюк кровельный (г/к, 4x25) БП-00020061 Рубероид РКП - 350 (О) 1 x 15м БП-00020309 Костыль кровельный БП-00020308 Крюк кровельный БП-00020306 П-Рулон оцинкованный 0,55*1000 (25000) БП-00020311 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250 (25000) БП-00018797 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	17,5	18 888,15	330 542,56
				кг	9	71,00	639,00
				шт	80	83,33	6 666,40
				шт	80	83,33	6 666,40
				м	120	45,09	5 410,80
				шт	30	84,17	2 525,10
				шт	110	84,17	9 258,70
				м2	50	483,33	24 166,50
				м2	125,75	483,33	60 778,75
				шт	8	738,50	5 908,00
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	613,11	12 262,16
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 402,36	14 023,55
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	1 477,43	29 548,64

Прямые затраты по разделу:	217 115,06
Накладные расходы по разделу:	66 509,30
Сметная прибыль по разделу:	45 872,06
НДС 20% по разделу:	65 899,29
Итого по разделу, включая НДС:	395 395,73

Прямые затраты по всем разделам: 217 115,06

Прямые затраты по всем разделам:	217 115,06
Накладные расходы по всем разделам:	66 509,30
Сметная прибыль по всем разделам:	45 872,06

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

65 899,29
395 395,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ Крикун Г.А.